
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Objednatelem: Základní umělecká škola Alfréda Radoka Valašské Meziříčí 

Kontaktní osoba:  

tel:  

E-mail:  

Komenského 67 

757 01 Valašské Meziříčí 

IČ: 00851914 

IZO: 000851 914 

a 

Dodavatelem: KIAORA - Jazykové centrum, s.r.o. 

Zastoupeno:  

Palackého 174 

756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČ: 01988956, DIČ:CZ01988956 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.2.2024 Dodatek č. 1 Smlouvy ze dne 2. 10. 2023 o zabezpečení 
jazykové výuky, jejímž předmětem bylo zabezpečení výuky anglického, francouzského a 
německého jazyka se zaměřením na přípravu mezinárodních zkoušek podléhajících akreditaci 
MŠMT pro objednatele. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv s chybným datem uveřejnění smlouvy 
v registru smluv a došlo k plnění, které se stává bezdůvodným obohacením, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 



v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

I. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Ve Valašském Meziříčí dne 5. 11. 2024 

Za objednavatele: 

 

Zástupce statutárního orgánu 

Základní uměleckó školu  
Alfréda Radoka Valošsl<é Meziříčí 

Komenského 67, 757 01 Valašské Meziříčí 
tel: 571 622 547, IČO: 00851914 (í°) 

Ve Valašském Meziříčí dne 5. 11. 2024 

Za dodavatele: 

 

Příloha č. 1 -Dodatek č. l Smlouvy o zabezpečení jazykové výuky ze dne 2. 10. 2023. 

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona. 



Dodatek č. 1 

ke smlouvě ze dne 2. 10. 2023 o zabezpečení jazykové výuky 

P~E!~n:!~t ~~_l<?uvy:yýuka anglického, francou_zskéh_o a německého j_azyka 

Dodavatel: Objednavatel: 

, KIAORA - Jazykové Centrum, s.r.o. 
· Zastoupeno:  
Palackého 174 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Sídlo: 
Palackého 174 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  

IČ:01988956, DIČ:CZ01988956 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka Valašské 
Meziříčí 
Komenského 67 
757 01 Valašské Meziříčí 

Kontaktní osoba:  
Tel.:  
E-rnail:  

IČ: 00851914 
IZO: 000 851 914 

uzavírají 
podle ust. §2586 a násl. zák.č. 89 / 2012 - občanský zákoník, 

pro školní rok 202~024 
tento dodatek, kterým se mění bod I.: 

I. 
Předmět plnění 

Předmětem plnění je zabezpečení výuky anglického jazyka se zamerením na přípravu 
mezinárodních zkoušek podléhajících akreditaci MŠMT pro objednavatele. 

Č.j. akreditace v systému DVPP, které obdržel dodavatel: Č.j.: MSMT- 2908/2018. 

Stávající jazyková výuka bude rozšířena o individuální výuku anglického jazyka: 

Pondělí 8:00 - 9:30_.  2 vyučovací hodiny týdně, trvání: S. 2. 2024 - 24. 6. 2024. 
Název vzdělávacího programu: Anglický jazyk k přiblížení jazykové úrovni A2+ (40 VH) 

nebo dle dohody objednavatele a dodavatele (ne lektora). 

Platnost smlouvy zůstává na dobu určitou. 
Celková cena za tento kurz o objemu 40 vyučovacích hodin: 20.000,- Kč. 
Úhrada bude provedena najednou společně s ostatními výukami za 2. pololetí šk. roku 2023-2024. 
Splatnost je 14 dní. 
Ve všech ostatních bodech zůstává smlouva nezměněna. 

hoštěm, dne 5. 2. 2024 Základní umělecká škola 
Alfréda Radoka Vnlašsk

Komen1kóho 67, 757 01 Valaš
1@1, 571 622 W, léll OM

za objednavatele: 




